
اطلاع رسانیخبر
تاریخ برای دومین بار تکرار شد؛

 مدال شیرین ایران از جام جهانی 
با 6 گل پوشکاش!

ملی پوشــان ســاحلی ایران با پیروزی پُر گل مقابل بلاروس به 
مقام سوم جام جهانی رسیدند.

تیــم ملــی فوتبال ســاحلی ایران پــس از کســب 7 امتیاز و 
صدرنشــینی در دور گروهی جام جهانــی 2024 به مرحله یک 
چهارم نهایی رســید و پس از آن هم امارات میزبان را از پیش رو 
برداشت تا شانس صعودش به فینال را بیشتر از قبل کند، اما آنها 
روز شنبه در رقابتی نزدیک برابر برزیل نتوانستند بردهای خود را 
ادامه بدهند و با نتیجه ســه بر دو مقابل بهترین تیم دنیا شکست 

خوردند تا امروز در مسابقه رده بندی به مصاف بلاروس بروند.
ســاحلی بازان ایران در ورزشــگاه دی 3 امارات در مسابقه رده 
بندی جــام جهانی مقابل تیــم ملی بلاروس قــرار گرفتند که 

توانستند خیلی زود از حریف شان پیش بیفتند.
حمید بهزادپور، مسلم مسیگر )کاپیتان(، امیرحسین اکبری، علی 
میرشکاری و محمد معصومی زاده پنج بازیکن آغاز کننده تیم ملی 
فوتبال ساحلی ایران مقابل بلاروس بودند که در لحظات ابتدایی 

بازی یک سوپر گل به ثمر رساندند.
در شــرایطی که فقط یک دقیقه و 10 ثانیه از بازی گذشته بود، 
پاس حمید بهزادپور به ســمت راست زمین را امیرحسین اکبری 
با بلند کردن توپ از روی زمین و یک قیچی برگردان اســتثنایی 
از میانــه زمین تبدیل به گل کرد و ایران را خیلی زود از بلاروس 

پیش انداخت.
کمتر از دو دقیقه ی بعد صحنه گل دوباره تکرار شــد و این بار 
بهزادپــور که از دروازه جلو آمده بود، پس از مهار ســینه و ســه 
روپایــی، با پاس بلنــد توپ را به موحد محمدپور رســاند تا این 
بازیکــن هم با قیچی برگردان فوق العاده دروازه بلاروس را برای 
دومین بار باز کند و تیم ملی ساحلی ایران را با نتیجه دو بر صفر 
پیش بیاندازد. وقت اول بازی با برتری دو بر صفر شاگردان نادری 
به پایان رسید، اما در حالی که حدود یک دقیقه از شروع تایم دوم 
سپری شــده بود، پاس اشتباه گلر بلاروس را محمد محمدپور با 
ضربه سر به محمد مرادی رساند تا این بازیکن که در دیدار نیمه 
نهایی مقابل برزیل بخاطر محرومیت حضور نداشــت، این بار با 

قیچی برگردان استثنایی گل سوم را بزند.
هنوز 20 ثانیه از گل ســوم ایران نگذشــته بود که بازهم حمید 
بهزادپور در نقش ســازنده گل ظاهر شد و سومین پاس گلش را 
در شرایطی به ثبت رســاند که ارسال او برای رضا امیری را این 
بازیکن مثل ســه گلِ قبلی، با قیچی برگردان چشــم نواز به تور 

دروازه بلاروس چسباند تا خیال همه را راحت کند.
در حالی که 4 دقیقــه و 53 ثانیه به پایان وقت دوم باقی مانده 
بود، نوبت گلزنی به محمد معصومی زاده رســید تا برخلاف چهار 
برگــردان و گل های قبلی، این بار از روی ضربه ایســتگاهی در 

میانه زمین، با شوت محکم و پرقدرت گلزنی کند.
اشــتباه بازیکنان بلاروس در فاصله ســه دقیقه مانده تا پایان 
مســابقه کاری کرد تــا محمدعلی مختــاری توپ ربایی کند و 
ضدحمله ترتیب بدهد و ششــمین گل را در موقعیت تک به تک 
به ثمر رســاند. با وجود اینکه 6 ثانیه از گل ششــم گذشته بود، 
بلاروس صاحب یک موقعیت عالی با ضربه ایستگاهی از فاصله 
نزدیک با دروازه ایران شد و میکیتا چایکوسکی توانست گل اول 

را با عبور دادن توپ از کنار پای سعید میرجلیلی به ثمر رساند.
پیــروزی 6 بر یک ســتاره های ســاحلی فوتبال ایــران مقابل 
بلاروس تا پایان مســابقه حفظ شد تا شــاگردان نادری به مقام 

سوم در جام جهانی 2024 امارات دست پیدا کنند.
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پیش از این فقط یک مقام سومی 
در تاریخ جام های جهانی در سال 2017 داشت که این بار هم با 

عبور از سد بلاروس توانست به مدال برنز برسد.

چشم انداز رشد اقتصادی در کشور
ازوضعیتتولیداتداخلیدرایرانگزارشمیدهد؛
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 حجم آب دریاچه ارومیه به 
یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعب رسید

علت قوام و 
بقا تشیع در 

جهان چیست؟

تساوی در 
جنجالی ترین 

داربی سال!

جریمه ۵۲۵ هزار 
راننده موبایل به 
دست در پایتخت

تئاتر برای کودکان 
بهتر از 

نصیحت کردن است

جامعه شناس دینی در گفت وگو با امتیاز؛

شهرداری سیرجان 2-2 خاتون بم؛ 

معاون عملیات پلیس راهور تهران عنوان کرد؛

سرمقاله

این برف، برای ما آب نمی شود!
  هومن جعفری

در میان هراس بیش از حــد از کاهش برف و باران 
و اتمام ذخایر اســتراتژیک آبی، تهران و بســیاری از 
شهرهای کشــور شــاهد بارش باران و برف سنگین 
هســتند که البته جبران مافات نیست و کسری ها را 
پوشش نمی دهد اما بهتر از هیچی است. مصرف آب 
صحیح و اقتصادی یکــی از چالش های مهم محیط 
زیســت و منابع طبیعی اســت. در این زمینه، نقش و 
مشارکت شــهروندان بسیار حیاتی است و می تواند به 
کاهش مصرف آب و حفظ این منبع زنده بخت کمک 
کند. باید باور کنیم که بزرگترین بحران دنیای پیش رو، 
کمبود آب شیرین در سیاره ای است که بخش اعظم 

آن را آب تشکیل داده.
متاســفانه ایران با ســرعتی باورنکردنی به ســمت 
خشکسالی پیش می رود و کسی هم توجه نمی کند که 

همه ما در این مورد در کنار همدیگر مسئولیت داریم.
اطلاع رسانی موثر و آموزش به شهروندان در خصوص 
روش های صحیح و اقتصادی مصــرف آب می تواند 
تأثیرگذار باشــد. ارائه راهکارها و نکات کاربردی برای 
صرفه جویی در مصرف آب از جمله شستشوی خودرو، 
آبیاری گیاهان و استفاده از دستگاه های مصرف کمتر 

آب می تواند به شهروندان کمک کند.
شــهروندان می تواننــد از تکنولوژی هــای نوین و 
صرفه جویی آب اســتفاده کنند. نصب سیســتم های 
خــودکار کنتــرل آب مثــل برنامه ریــزی آبیاری، 
سرمایه گذاری در دســتگاه های مصرف متعادل آب و 
تعمیر و نگهداری دقیــق از لوله ها و تجهیزات آب به 

کاهش مصرف آب کمک می کند.
شــهروندان می توانند با شــناخت و ارزیابی مصرف 
آب خــود، به حفظ منابع آب کمک کنند. جلوگیری از 
هدررفت آب در منازل، ترویج دوباره استفاده از آب های 
خاکســتری  یــا اب بازیافتی، حفــظ و بهبود کیفیت 
آب های زیرزمینی و سرنوشــتی مسئول در برابر منابع 

آب را بر عهده داشتند.
شــهروندان می توانند در برنامه ها و پروژه های دولتی 
برای کاهش مصرف آب مشارکت کنند. حضور فعال 
در کمپین ها و برنامه های آموزشی، نگهداری مناسب از 
سیستم های آبرسانی، اعتقاد به اهمیت محیط زیست و 
آب و استفاده از سیاست ها و قوانین مربوط به حفاظت 

از منابع آب از جمله نقش های مهم شهروندان است.
پایش و ارزیابی مصــرف آب در خانه ها، محل کار و 
فضاهای عمومی از دیگر وظایف شــهروندان اســت. 
ارائه گزارش های مرتــب در خصوص میزان مصرف 
آب، شناســایی روش هــای بهینــه و صرفه جویی، 
اعمال تغییرات جهت کاهــش مصرف و همکاری با 
سازمان های مربوطه برای بهبود شرایط محیط زیست 

از دیگر نقش های شهروندان در این زمینه است.
با مشــارکت فعال و همکاری از ســوی شهروندان، 
می توان به بهبود مصــرف آب و حفظ منابع آب اقدام 
نمود. توجه به اهمیت مسائل محیط زیستی و اجتناب 
از هدررفت منابع آب، نیازمند توجه و فعالیت همگانی 

است.
حالا شــما جواب بدهید. آیا هیچ کدام از این اتفاقات 

رخ می دهد؟
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مدالشیرینایرانازجامجهانیبا6گلپوشکاش!
تاریخبرایدومینبارتکرارشد؛

اینفوگرافی

گپ و گفت
جامعه شناس دینی در گفت وگو با امتیاز؛

علت قوام و بقا تشیع در جهان چیست؟
یک جامعه شــناس دینی در گفت وگو با امتیاز عنوان کرد: محققان و پژوهشگرانی که درباره 
دلائل قوام و بقا تشــیع، ســخن گفتند، قیام عاشــورا و انتظار مهدی موعود )عج( را دو رکن از 
ارکان قوام بخش، جریان ســاز و  هویت آفرین تشیع نام می برند. عاشورا، رخدادی در گذشته را 
بازنگری می کند و ولادت امام عصر )عج( چشم اندازی به آینده دارد. علیرضا قبادی افزود: در 
بزرگداشت این دو مناسبت، به نظر توجه به مراسم زاد روز ولادت امام دوازدهم از جهاتی برای 
حیات تشــیع اهمیت بیشتری داشته و مسئولیت خطیرتری را متوجه همه شیعیان بویژه عالمان، 
اندیشــمندان، روشنفکران، فعالان رسانه و...نسل حاضر می کند. مسئولیتی که به نظر می رسد، 
در ســال های اخیر به دلائلی که باید در جای خود بررســی شود، اندکی مورد کم توجهی نسل 
حاضر قرار گرفته اســت. این جامعه شناس دینی ادامه داد: گرامی داشت ولادت آخرین حجت 
خدا با توجه به باورهای مهمی که در دل برگزاری چنین مراســمی باز تولید می شود، از بنیادی 
ترین و اساســی ترین بســترهای بقا و تداوم حیات سیاســی و اجتماعی تشــیع و از پایه ترین 
مسئولیت شیعیان در عصر کنونی است که باید مورد توجه تام و تمام ارادتمندان آن حضرت قرار 
گیرد تا از انجام کمترین وظیفه نسبت به امام عصر )عج( کوتاهی صورت نگیرد و این مناسبت 
تاریخمندی و تجلیات اجتماعی بیشــتری پیدا کند و بتواند معاصران و آیندگان را از وجود امام 
زمان )ع( اقناع و با شــبهه افکنی ها در عصر حاضر مقابله کند تا در نتیجه حضور امام زمان در 
جامعه را نهادینه کند. این جامعه شناس دینی در پایان گفت وگو با امتیاز عنوان کرد: بزرگداشت 
مراســم نیمه شعبان با توجه به اینکه جزء جشــن های مذهبی و متضمن شادی بخشی است، 
زمینه خوبی در مشارکت عموم مردم، به خصوص جوانان و نوجوانان در تعظیم و پاسداشت این 
مناســبت در جامعه ما است البته رسالت عظیم شیعیان در بزرگداشت این روز مهم، مانع و نافی 
پیرایش خرافات و بدعت هایی نمی شود که به طور معمول با آیین های دینی عجین می شود.


